АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020 г                                         №84

О внесении изменений
в постановление Администрации
[bookmark: _GoBack]Новоалександровского сельского
поселения от 12.04.2017г № 37.
«О создании Координационного совета
по вопросам собираемости налогов
и других обязательных платежей
Администрации Новоалександровского
сельского поселения».

В связи с кадровыми изменениями,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Приложение №1  к постановлению Администрации Новоалександровского сельского поселения от 12.04.2017 г № 37 « О создании Координационного совета по  вопросам собираемости  налогов  и других обязательных платежей Администрации Новоалександровского сельского поселения» изменить, изложив его в новой редакции (приложение).

       2. Признать утратившим силу постановление № 49 от 03.04.2020г
О внесении изменений  в постановление № 37 от 12.04.2017г. «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Администрации Новоалександровского сельского поселения».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http: // novoaleksanvskoe.ru

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения	          Комаров С.А

     Приложение
к постановлению
Администрации Новоалександровского сельского поселения района
от 03.08.2020г № 84
СОСТАВ
Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей Новоалександровского сельского поселения
	Комаров С.А.
	Глава  Администрации Новоалександровского сельского поселения, председатель Комиссии

	Члены Комиссии:

	Масловская А.Н.
	Заведующая сектора экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Герасимова ОА.
	Главный бухгалтер Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Зиброва Е.С.
	Старший инспектор сектора экономики и финансов Администрации  Новоалександровского сельского поселения - секретарь Комиссии

	Штефан С.П.
	Старший инспектор (по правовым и общим вопросам) Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Стороженко Л.М.
	Ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям) Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Сазонова А.Л.
	Ведущий специалист (по земельным отношениям) Администрации Новоалександровского сельского поселения

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения	          Комаров С.А

1